
2022  

1

Provinciale Staten van Noord-Holland 

Haarlem, 24 mei 2022

Onderwerp: Meerjarenbegroting MRA

Kenmerk: 921516-1830712

Bijlagen: 5

1. Toelichting

Op 6 april 2022 heeft het MRA-bureau de conceptversie van de meerjarenbegroting 2021-2024 
van de MRA verzonden, met het verzoek om voor 16 september ‘wensen en bedenkingen’ in te 
brengen bij de Algemene Vergadering van de MRA, via de bestuurder die daarnaar is 
afgevaardigd.

Het College van GS heeft een conceptbrief aan het MRA-bestuur voorbereid, die voor de 
commissie EFB en in de plenaire Staten wordt geagendeerd, en waarvan de inhoud door de 
Staten per motie naar believen kan worden aangevuld of gewijzigd. 

2. Voorstel

Wij stellen u voor te besluiten overeenkomstig het bijgaande ontwerpbesluit.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

dhr. A.Th.H. van Dijk, voorzitter

mw. R.M. Bergkamp, provinciesecretaris



2022

2

Ontwerpbesluit

Nr. 921516-1830712

Provinciale Staten van Noord-Holland;

gelezen de voordracht van Gedeputeerde Staten van 24 mei 2022;

besluiten:

1. Kennis te nemen van de concept-meerjarenbegroting MRA 2021-2024. 
2. Wensen en opvattingen desaangaande naar voren te brengen, die per brief zullen worden 
toegezonden aan de voorzitter van de MRA, en zullen worden ingebracht door de 
vertegenwoordiger van de provincie Noord-Holland in de Algemene Vergadering van de MRA die 
zal plaatsvinden op 16 september 2022.

Haarlem,

Provinciale Staten voornoemd,

                                                                   , voorzitter

                                                                   , statengriffier


